
УКРАЇНА

ІЗМАЇЛЬСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

ІЗМАЇЛЬСЬКА РАЙОННА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

м. Ізмаїл

/Я лютого 2025 року № /ВА-2025

Про внесення змін до розпорядження голови (начальника) Ізмаїльської районної 
державної (військової) адміністрації Одеської області від 04 лютого 2025 року № 
26/ВА-2025 «Про створення комісії з відбору кандидатів на посаду фахівців із 
супроводу ветеранів війни та демобілізованих осіб при Ізмаїльській районній 
державній адміністрації Одеської області»

Керуючись статтями 6, 13, 39, 41 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації» від 09 квітня 1999 року № 586-XIV, пунктом 11 Порядку забезпечення 
інституту помічника ветерана в системі переходу від військової служби до цивільного 
життя, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 02 серпня 2024 № 881 
«Деякі питання забезпечення інституту помічника ветерана в системі переходу від 
військової служби до цивільного життя», наказом Міністерства у справах ветеранів 
України від 21.01.2025 № 86 «Про затвердження Методичних рекомендацій з організації 
проведення відбору кандидатів на посаду фахівця із супроводу ветеранів війни та 
демобілізованих осіб», та у зв'язку з необхідністю забезпечення ефективного супроводу та 
реабілітації ветеранів війни та демобілізованих осіб, з метою приведення у відповідність до 
вимог чинного законодавства,

ЗОБОВ'ЯЗУЮ:

1. Внести зміни до Персонального складу комісії з відбору кандидатів на посади 
фахівців із супроводу ветеранів війни та демобілізованих осіб при Ізмаїльській районній 
державній адміністрації Одеської області затвердженого розпорядженням голови 
(начальника) Ізмаїльської районної державної (військової) адміністрації Одеської області 
від 04 лютого 2025 року № 26/ВА-2025 «Про створення комісії з відбору кандидатів на 
посаду фахівців із супроводу ветеранів війни та демобілізованих осіб при Ізмаїльській 
районній державній адміністрації Одеської області», виклавши його в новій редакції 
(додається).

2. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника голови 
Ізмаїльські тжавної адміністрації Одеської області Марину ДЕНОЙ.
жеж

ї/ ’ \Ч і

Голі

Начм^никК /
_____/ у.

Родіон АБАШЕВ



ЗАТВЕРДЖЕНО 
розпорядження голови (начальника) 
Ізмаїльської районної державної 
(військової) адміністрації Одеської 
Області від 04.02.2025 № 26/ВА-2025 
(у редакції розпорядження голови 
(начальника) Ізмаїльської районної 
державної (військової) адміністрації 
Одеської області
від /7. АЛ J^/^'2025)

Персональний склад
комісії з відбору кандидатів на посади фахівців із супроводу ветеранів війни та 

демобілізованих осіб при Ізмаїльській районній державній адміністрації: Одеської 
області

Постійні члени комісії:

Марина ДЕНОИ, заступник голови Ізмаїльської районної державної адміністрації 
Одеської області;

Анастасія ПАВЄЛ, тимчасово виконуюча обов’язки начальника відділу з питань 
ветеранської політики Ізмаїльської районної державної адміністрації Одеської області;

Ірина МАНОЛ, головний спеціаліст відділу з питань ветеранської політики 
Ізмаїльської районної державної адміністрації Одеської області;

Надія ТИЩУК, головний спеціаліст відділу освітніх програм та адаптації Управління 
ветеранської освіти та бізнесу Міністерства у справах ветеранів України (за згодою);

Ольга ВАНДА, тимчасово виконуюча обов’язки начальника відділу з питань 
ветеранської політики Одеської обласної державної адміністрації (за згодою).

Ганна ЄРЕМІЯ, психолог (за згодою);

Михайло КІПАР, представник інституту громадянського суспільства Благодійної 
організації «Національний Меморіал» (за згодою).

Змінні члени комісії:
керівник (заступник керівника) комунального закладу/установи, до якої проводиться 

відбір на посаду фахівців із супроводу (за згодою);
представник органу місцевого самоврядування територіальної громади (якщо відбір 

проводиться до комунальної установи/закладу відповідної територіальної громади) (за 
згодою).


